
WÓJT GMIN Y ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 607 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 22 października 2021 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach 
do Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020. 713 z późn. zm.) i Rozdziału 
II § 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn przyjętej Uchwałą Nr 
XXI/163/2020 Rady Gminy w Zarszynie z dnia
11 marca 2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Zarszyn

zarządzam, co następuje: 
§1-

Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy 
Zarszyn, które odbędą się w listopadzie 2021 r. w składzie:

1. Pani Aneta Woźniak - Zastępca Wójta Gminy Zarszyn,
2. Pani Anna Rojkowicz - Inspektor ds. obsługi Rady Gminy,
3. Pani Monika Gościńska - nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Jana Stapińskiego 

w Długiem,
4. Pani Zuzanna Frąc - uczennica Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. II 

Czechosłowackiej Brygady Spadochronowej w Nowosielcach,
5. Pan Dariusz Fudała - nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Św. Jana Kantego 

w Odrzechowej,
6. Pani Elżbieta Matuszek - nauczyciel w Szkole Podstawowej w Zarszynie.

§2-
Do zadań Gminnej Komisji Wyborczej należą wszelkie czynności związane 
z organizacją wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy i ustalenia ich wyników, 
a w szczególności:
- wyznaczenie terminu wyborów,
- wyznaczenie godzin rozpoczęcia i zakończenia głosowania.
- ustalenie wzoru kart do głosowania,
- czuwanie nad prawidłowym przebiegiem wyborów,
- ogłoszenie wyników wyborów.

§3-
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§4-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. /

ZASTĘPckwÓJTA

A netjr Woźniak


